
 

purewindows s.r.o., se sídlem Ratíškovice 217, 696 02  Ratíškovice, IČ 26300699, DIČ CZ2630069 

Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, C, vložka 42671 

 

ŽÁDOST O VYMAZÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PODLE ČL. 17 GDPR 

 

Adresát (správce údajů): 

 

purewindows s.r.o. 

Rohatecká 217 

696 02 Ratíškovice 

IČ: 26300699 

E-mail: glemba@purewindows.eu 

 

Žadatel: 

 

Jméno a příjmení: ...................................................... 

Adresa: ................................................................... 

E-mail (použitý při registraci/objednávce): ................................ 

Telefon (volitelné): ..................................................... 

 

Tímto žádám o výmaz všech osobních údajů, které o mně jakožto subjektu údajů evidujete, a to v 

souladu s 

čl. 17 Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) – právo na výmaz („právo být zapomenut“). 

 

Žádám zejména o výmaz údajů z následujících systémů: 

- Uživatelský účet na e-shopu purewin.eu včetně všech údajů a objednávek 

- Marketingová databáze (zasílání newsletterů a obchodních sdělení) 

- Záznamy v systému objednávek, pokud nejsou nutné pro daňové účely 

 

V případě, že některé údaje nemohou být smazány z důvodu zákonné archivace (např. účetní 

doklady), 

žádám o informaci, které konkrétní údaje zůstanou uchovány a na základě jakého právního důvodu. 

 

Datum podání žádosti: ......................... 

 

Podpis: ................................................... 

 

Tuto žádost je možné zaslat elektronicky na e-mail: glemba@purewindows.eu, nebo poštou na 

adresu sídla společnosti. 

 


